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TIPO DA CONCORRENCIA*

AC - (Ampla concorréncia) - Todos os candidatos, qualquer que seja a sua procedéncia escolar.

LB_PPI - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salario minimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas

LB_Q - Candidatos autodeclarados quilombolas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salario minimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n2

LB_PCD - Candidatos com deficiéncia, que tenham renda renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salario minimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n2
12.711/2012)

LB_EP - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 saldrio minimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).

LI_PPI - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n2 12.711/2012)
LI_Q - Candidatos autodeclarados quilombolas, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n2 12.711/2012)

LI_PCD - Candidatos com deficiéncia, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n2 12.711/2012)
LI_EP - Candidatos que independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n°® 12.711/2012).

V - Professor da rede publica.

N. de ORDEM NOME IDENTIDADE LB_PPI LB_Q LB_PCD LB_EP LI_PPI LI_Q LI_PCD LI_EP V PONTOS

22401951  ADAILTON SOARES SANTOS *xXX%%1400-SP D09 ADM.PUBLICA BAC.- N S DAS DORES e - - 1° 3¢ 9707,00
22400167  ADELAIDE MARIA PEREIRA *HAAA%6344-SE TO8 HISTORIA - LAGARTO 5¢ - - - 12 7775,50
22401043  ADELMO TEIXEIRA DE ANDRADE *HAXA%T7843-SE TO8 HISTORIA - LAGARTO 20 - - - - 8941,00
22402440  ALESSANDRA DE JESUS CABRAL *HAAA%5120-SE VO3 GEOGRAFIA - SAO CRISTOVAO 112 8¢ - - 9¢ 8389,00
22401840  ALEXANDRA ALMEIDA SANTOS *rAX%%1911-SE AO1 LETRAS PORTUGUES - ARAUA 5¢ 5¢ - - 5¢ 7020,00
22402100  ALEXSANDRA SANTANA LIMA *HAA*%0692-SE VO3 GEOGRAFIA - SAO CRISTOVAO 3¢ 10 - - 12 10252,00
22402247  ALEXSANDRO DE OLIVEIRA *HXX*%6899-SE D09 ADM.PUBLICA BAC.- N S DAS DORES 1° - - - 12 10055,50
22401657  ALINE CONCEICAO SANTOS BARROS *HAAE*4569-SE V17 BIBLIOTECONOMIA BAC.- SAO CRISTOVAO  1° - - - - 10394,00
22401694  ALLANA KAYLA LISBOA DE ALMEIDA *HAXA%TT96-SE E16 LETRAS INGLES - ESTANCIA 62 - - - - 10752,00
22402519  ALMIR DE MENEZES SOUZA JUNIOR *HAA%%3931-SE VO3 GEOGRAFIA - SAO CRISTOVAO 7° 42 - - 5¢ 8974,50
22401303  AMANDA MORAIS SANTOS *HAXA%2437-SE GO0S ADM. PUBLICA BAC.- BREJO GRANDE 122 - - - 11¢ 7965,00
22400527  AMANDA VITORIO DOS SANTOS *HAAA%1603-SE TO1 LETRAS PORTUGUES - LAGARTO 7° 10 - - 12 7150,00
22402482  ANA CAROLINE SILVA COSTA *HAXA%1776-SE VO3 GEOGRAFIA - SAO CRISTOVAO 20 - - - - 10329,50
22401045  ANA CAROLYNE SANTOS VITAL *HXXX%3830-AL V09 ADM.PUBLICA BAC.- SAO CRISTOVAO 192 8¢ - - 14¢ 9507,50
22400751  ANA LUCIA MELO TORRES ****%%9499-SE VOS ADM.PUBLICA BAC.- SAO CRISTOVAO 2492 132 - - 19¢ 8283,00
22401340  ANA PAULA DOS SANTOS LISBOA *HAAAX1671-SE D09 ADM.PUBLICA BAC.- N S DAS DORES 69 10 - - 42 9200,50
22401341  ANDRE SILVA SANTANA *rAA%%1242-SE DO1 LETRAS PORTUGUES - N S DAS DORES 3¢ - - - - 9803,50
22402212  ANDREA BRAZ FERNANDES FERREIRA *HAAA%B8354-SE GO9S ADM. PUBLICA BAC.- BREJO GRANDE 112 - - - 10¢ 8418,50
22402484  ANDREA DA SILVA AQUINO *rA**%6524-SE V08 HISTORIA - SAO CRISTOVAO 102 - - - 7° 7718,00
22402710  ANDREWS LUIZ TEIXEIRA LOPES *HAAA%1119-SE TO1 LETRAS PORTUGUES - LAGARTO 10 - - - - 10135,50
22402174  ANNA VICTORIA OLIVEIRA MENEZES *HAX*%6670-SE D09 ADM.PUBLICA BAC.- N S DAS DORES 9¢ 3¢ - - 7° 9018,50
22400493  ANTANIELLY DOS SANTOS SILVA *HAAA%5413-SE D06 LETRAS ESPANHOL - N S DAS DORES 29 - - - - 9362,50
22402250  ANTONIO LUAN JESUS SANTANA *HA*%%1193-SE TO1 LETRAS PORTUGUES - LAGARTO 5¢ - - - - 9216,00
22402397  APRIGIO TELES MASCARENHAS NETO *xEAE%4967-CE V09 ADM.PUBLICA BAC.- SAO CRISTOVAO 69 - - - 3¢ 11230,50
22401733  ARTUR DE ARAUJO FERREIRA *r***%5338-SE GO0S ADM. PUBLICA BAC.- BREJO GRANDE 132 - - - 12¢ 7776,00
22400971 BASSIA CAROLINE DANTAS SANTOS *HRAAEXL478-SE V01 LETRAS PORTUGUES - SAO CRISTOVAO 132 69 - - 10¢ 8796,50
22400290 BEATRIZ DA COSTA SANTANA *HAXA%X5821-SE TO1 LETRAS PORTUGUES - LAGARTO 42 - - - - 9367,00
22401847 BRAULLIO DARLAN CONCEICAO SANTOS **AA%%9990-SE A09 ADMINISTRACAO PUBLICA BAC. - ARAUA 8¢ - - - 69 8759,50
22402595 BRUNA OLIVEIRA SANTOS *r*X*%6387-SE TO1 LETRAS PORTUGUES - LAGARTO 62 - - - - 7817,00
22402817 BRUNO RODRIGO PRATA SANTOS *HAAAAT578-SE VO3 GEOGRAFIA - SAO CRISTOVAO 8¢ 5¢ - - 69 8974,00
22400414  CAMILA PEREIRA DE ARAUJO **AXEX5005-SE E16 LETRAS INGLES - ESTANCIA 1° - - - - 11420,00
22402401  CARLA ADRIELLI BARBOSA DA SILVA *HAAA%6933-SE V09 ADM.PUBLICA BAC.- SAO CRISTOVAO 182 7° - - 13¢ 9587,50
22400787  CARLA DANIELLE BATISTA CORREIA RODRIGUES ****%%3958-SE VO3 GEOGRAFIA - SAO CRISTOVAO 122 9¢ - - 10¢ 7557,00
22400570  CAROLINA ALVES DO COUTO *HAAAX2562-MG E10 FILOSOFIA - ESTANCIA 10 - - - - 10148,00
22402785 CAROLINE DE JESUS MENEZES *rXX%%0002-SE D09 ADM.PUBLICA BAC.- N S DAS DORES 20 - - - 20 9963,50
22401544  CAUA LIMA PEREIRA SANTOS *HAA%%0639-SE D09 ADM.PUBLICA BAC.- N S DAS DORES 5¢ - - - - 9694,50
22402368  CICERO SANTOS INACIO *HAX%%6026-SE GO0S ADM. PUBLICA BAC.- BREJO GRANDE 102 - - - 9° 8458,50
22401734  CINTIA LIMA MENEZES SANTOS RIBEIRO *HAA%%3801-SE DO1 LETRAS PORTUGUES - N S DAS DORES 5¢ - - - 3¢ 9630,00
22401662  CLAUDIANA OLIVEIRA SOUZA *rx*%%9229-SE GO0S ADM. PUBLICA BAC.- BREJO GRANDE 62 - - - 5¢ 9050,50
22400496  CLEIDE PEREIRA DOS SANTOS *HAAA%T188-SE V17 BIBLIOTECONOMIA BAC.- SAO CRISTOVAO 8¢ - - - 29 9626,50
22402289  CLERISTON ANDRADE GOMES *HAXEX6471-SE V02 MATEMATICA - SAO CRISTOVAO 42 - - - 3¢ 9530,00
22400676  CRISANE PEREIRA SANTOS *HAAA%5104-SE D09 ADM.PUBLICA BAC.- N S DAS DORES 142 8¢ - - 12¢ 8604,50
22400373 CRISLANE NUNES ALEXANDRINO *HAXX%8620-SE AO1 LETRAS PORTUGUES - ARAUA 3¢ 3¢ - - 3¢ 7357,50
22400249  CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA MACEDO *HAA%%0B48-SE VO1 LETRAS PORTUGUES - SAO CRISTOVAO 5¢ - - - 3¢ 9957,50
22401272  CRISTIANE SILVA DA CRUZ FRANCA *k**%%1153-SE V17 BIBLIOTECONOMIA BAC.- SAO CRISTOVAO  5° - - - - 9881,00
22402251 DAMARES SANTOS FONTES *HAAA%6416-SE VO1 LETRAS PORTUGUES - SAO CRISTOVAO 102 3¢ - - 79 8895,00
22401992 DANIELA CARVALHO MOTTA *HXX%%3403-SE VO1 LETRAS PORTUGUES - SAO CRISTOVAO 3¢ - - - 12 10644,50
22402105 DAVI OLIVEIRA SILVA *HAA%%3591-SE E16 LETRAS INGLES - ESTANCIA 29 - - - - 11273,00
22400533 DENIFEN SOUZA MONTES *xx*%%1523-SP A09 ADMINISTRACAO PUBLICA BAC. - ARAUA 1° - - - 12 9374,00
22401701 DENIO ALBERTO BARBOSA TAVARES *HAAE%4602-SE V17 BIBLIOTECONOMIA BAC.- SAO CRISTOVAO  2° - - - - 10340,00
22400017 DENISE SANTOS MELO *HAXX%1687-SE D09 ADM.PUBLICA BAC.- N S DAS DORES 162 102 - - 14¢ 8433,50
22402641 DEVID RAMON SANTOS SANTANA *HAA*%3540-SE D09 ADM.PUBLICA BAC.- N S DAS DORES 122 69 - - 10¢ 8968,50
22402560 EDEILSON DE ARAUJO SANTOS *r**%%2538-SE A09 ADMINISTRACAO PUBLICA BAC. - ARAUA 5¢ - - - 5¢ 8914,50
22400534 EDELTON MOURA DE SIQUEIRA *HAAAAB172-SE A09 ADMINISTRACAO PUBLICA BAC. - ARAUA 3¢ - - - 3¢ 9106,00
22400002 EDILSON SILVA SANTOS *H***%2558-SE E16 LETRAS INGLES - ESTANCIA 102 - - 1° 69 9741,50
22400974 EDINA DOS SANTOS *HAA%%1970-SE DO1 LETRAS PORTUGUES - N S DAS DORES 7° 29 - - 5¢ 8722,50
22402527 EDITE NAIANE BARROS SANTOS *HAXE%X0043-SE D09 ADM.PUBLICA BAC.- N S DAS DORES 8¢ - - - 69 9050,00
22400209 EDLAIR DOS SANTOS *HAA*%9548-SE AO1 LETRAS PORTUGUES - ARAUA 42 42 - - 42 7276,50
22402070 EDUARDO SERGIO DE SANTANA SILVA *****%5089-SE V09 ADM.PUBLICA BAC.- SAO CRISTOVAO 20 - - - - 11346,50
22402373 ELAINE ALVES DE SANTANA *HAA%%1910-SE V08 HISTORIA - SAO CRISTOVAO 3¢ - - - - 11248,00
22400646 ELCIO BOMFIM MARQUES *HAXA%X5412-SE VO3 GEOGRAFIA - SAO CRISTOVAO 102 7° - - 82 8740,50
22401854 ELIANA CRUZ SANTANA *HAAARSTT2-SE V17 BIBLIOTECONOMIA BAC.- SAO CRISTOVAO 122 - - - 42 8189,00
22402217 ELIANA LAZARO DOS SANTOS **AX*%5095-SE GO0S ADM. PUBLICA BAC.- BREJO GRANDE 5¢ - - - - 9059,50
22400420 ELIENE DA SILVA SANTOS *HAAA%6128-SE V09 ADM.PUBLICA BAC.- SAO CRISTOVAO 152 42 - - 10¢ 9696,50
22401349 ELIEVANNY LOURENA MELO FREIRE *HAXA%DT57-SE TO1 LETRAS PORTUGUES - LAGARTO 3¢ - - - - 9890,50
22401809 EMILIANA DE SANTANA GAMA *HAAA%2140-SE V05 CIENCIAS BIOLOGICAS - SAO CRISTOVAO 8¢ 5¢ - - 69 9376,00
22400501 ERICA MARIA DOS SANTOS DA LUZ *rAX%%2996-SE V17 BIBLIOTECONOMIA BAC.- SAO CRISTOVAO 102 - - - - 9491,00
22400722 ERILANE DOS SANTOS *HAAA%1210-SE V05 CIENCIAS BIOLOGICAS - SAO CRISTOVAO 3¢ 10 - - 12 10670,00
22402257 EVELLYN LAURA DA CONCEICAO ALMEIDA *rAX%%6112-SE D09 ADM.PUBLICA BAC.- N S DAS DORES 132 7° - - 11¢ 8905,00
22401510 EZIO DOS SANTOS PINTO JUNIOR *rx*%%1015-PE V09 ADM.PUBLICA BAC.- SAO CRISTOVAO 10 - - - - 11439,00
22400834  FELIPE FREIRE DA SILVA *rXX%%Q9727-SE V08 HISTORIA - SAO CRISTOVAO 20 - - - - 11301,50
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22400869
22402496
22402336
22401095
22402299
22400213
22401097
22400101
22401706
22402145
22402686
22400432
22401061
22400579
22401628
22402379
22402190
22402645
22401678
22400653
22402646
22400949
22400390
22402825
22402229
22400511
22402414
22402539
22402119
22401400
22401482
22401824
22401286
22400466
22401865
22402153
22400768
22402543
22402419
22401288
22400515
22401596
22400109
22401970
22402615
22402618
22401217
22400696
22400393
22400847
22400880
22400110
22401601
22400915
22401441
22402423
22401486
22401526
22400591
22402124
22402238
22400151
22401645
22400474
22402799
22400313
22400069
22402736
22402164
22400923
22400276
22402702
22401183
22400232
22402053
22400960
22401451
22402167
22400119
22402129
22402623
22401254
22401412
22401797
22402705
22401452
22400628
22401529
22402278
22400630
22401454
22401336
22401493
22402582
22400560
22402663
22402664

FRANCIELE BEZERRA DE SOUZA
GABRIELA OLIVEIRA SANTOS

GABRIELE DOS SANTOS FARIAS
GEOVAYNNA KAROLLAYNE SANTOS LIMA
GIOVANA GOMES DE MOURA
GRACIELLE DOS SANTOS NASCIMENTO
GRAZIELE ACACIA SILVA FONTES
HORTIS FERREIRA DA SILVA

HUGO RODRIGUES DE FARIAS

ISABELA CARLA SANTANA

ISABELY VICTORIA NUNES DE MELO
ISLLAN SOUZA AVILA

IZABELA SANTANA SANTOS

JAN SIMONE SILVA MELO

JANAINA LIMA SANTOS

JEANE DOS SANTOS

JENIFFEM ALVES DOS SANTOS ANDRADE
JESSICA SANTOS DA SILVA

JHONATAN NASCIMENTO DA SILVA
JOAO PAULO DOS SANTOS NETO
JOCIENE DOS SANTOS

JOELIO DE OLIVEIRA JESUS

JOSE CARLOS DE JESUS SANTOS

JOSE MONTEIRO

JOSE SILVEIRA RODRIGUES

JOSELITA SANTOS OLIVEIRA

JOSY VITORIA ALVES SANTOS

JULIA ANDRADE DA SILVA

JULIANA FERREIRA DE JESUS

JULIANA MENEZES BATISTA

JULIO CESAR SANTOS

KARINY ROSARIO SILVA

LAISA CAUANE SANTANA DOS SANTOS
LAYANE DANTAS CARDOSO

LAYANE SANTOS SILVA

LETICIA DA SILVA RODRIGUES

LETICIA LIMA DE SANTANA

LIGIA SILVA SANTOS

LIVIA MENEZES DA SILVA

LORAINHY SILVA MARINHO

LUANA ESTECIO SANTOS

LUCAS SILVA MARTINS

LUCIANA COELHO BOTTI

LUCIELY DOS SANTOS COSTA

LUCIENE ROCHA BARROS

LUIZ CARLOS OLIVEIRA DE SANTANA
LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS

LUIZ TADEU SANTOS DELFINO

LUNARA RAFAELA MATOS DOS SANTOS
MAIANE DA SILVA SANTOS

MAIARA ELIAS DOS SANTOS
MANNUELY DOS SANTOS CANUTO
MARCONDES BENTO DOS SANTOS
MARCUS VINICIUS ARCIERI MIRANDA
MARCUS VINICIUS CONCEICAO ARCANJO
MARIA ABDILENE CORREIA

MARIA ANIELLY SANTOS

MARIA DE FATIMA OLIVEIRA COSTA
MARIANA MARQUES SANTOS

MARIO HENRIQUE NEVES

MATHEUS MORAIS DE OLIVEIRA MONTEIRO
MAURA BATISTA DOS SANTOS

MAVIEL VIEIRA DOS REIS

MAYARA SANTANA DE JESUS

MICAEL CORREIA BRANDAO

MIGUEL ARCANJO PAIVA DE ANDRADE
MONIQUE DE JESUS LEITE MONTEIRO
MORGANA CRISTINA MACIEL ANDRADE
NATALY SANTOS SILVA

NAYARA DA MATA ALVES

NILSYLAINE DE JESUS BARBOSA
PATRICIA SOUZA FORTUNA

PAULO JORGE FERREIRA DA SILVA JUNIOR
PEDRO DE MATOS LEAL NETO

PEDRO HENRIQUE MATOS SOUSA
PRISCILA SANTANA SANTOS

RAINY ALICE NASCIMENTO

RAISSA KAUANY SANTANA SANTOS
RAPHAEL LOPES DOS SANTOS
RAPHAELLA ESTEFFANNE DA SILVA ARAUJO
REJANE OLIVEIRA SOUZA

RENAN MENEZES ESPIRITO SANTO
RENATA DA SILVA SANTOS

RIGLEISSON GOMES FEITOSA

RITA DE BARROS RIBEIRO OLIVEIRA DOS SANTOS
ROMULO MARIO DALTRO PINTO FILHO
ROSE MARY CAETANO SANTOS SOUZA
ROSIVANIA SANTANA NETO

SAMILLA CATARINE DE JESUS SANTOS
SAMIRA JESUS SANTOS

SANDY HERLEN SANTOS BARRETO
SAPHYRA SILVA CORDEIRO

SAVANA MARA FERREIRA SILVA
SILMARA SOUZA GUIMARAES
SILVANIA TEREZA SANTANA SILVA
SINTIA SANTOS DA SILVA

SOPHIA LIMA RAMOS
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HISTORIA - SAO CRISTOVAO

CIENCIAS BIOLOGICAS - SAO CRISTOVAO
CIENCIAS BIOLOGICAS - ARAUA
CIENCIAS BIOLOGICAS - SAO CRISTOVAO
BIBLIOTECONOMIA BAC.- SAO CRISTOVAO
LETRAS PORTUGUES - ARAUA
ADMINISTRACAO PUBLICA BAC. - ARAUA
ADM. PUBLICA BAC.- BREJO GRANDE
ADMINISTRACAO PUBLICA BAC. - ARAUA
ADM.PUBLICA BAC.- SAO CRISTOVAO
GEOGRAFIA - SAO CRISTOVAO
ADMINISTRACAO PUBLICA BAC. - ARAUA
LETRAS PORTUGUES - N S DAS DORES
LETRAS ESPANHOL - N S DAS DORES
LETRAS PORTUGUES - SAO CRISTOVAO
BIBLIOTECONOMIA BAC.- SAO CRISTOVAO
ADM.PUBLICA BAC.- N S DAS DORES
ADM.PUBLICA BAC.- SAO CRISTOVAO
CIENCIAS BIOLOGICAS - SAO CRISTOVAO
LETRAS INGLES - ESTANCIA

LETRAS PORTUGUES - N S DAS DORES
ADMINISTRACAO PUBLICA BAC. - ARAUA
HISTORIA - ARAUA

GEOGRAFIA - SAO CRISTOVAO

LETRAS INGLES - ESTANCIA

LETRAS PORTUGUES - SAO CRISTOVAO
CIENCIAS BIOLOGICAS - SAO CRISTOVAO
LETRAS PORTUGUES - SAO CRISTOVAO
HISTORIA - SAO CRISTOVAO
ADMINISTRACAO PUBLICA BAC. - ARAUA
ADM.PUBLICA BAC.- SAO CRISTOVAO
LETRAS INGLES - ESTANCIA

CIENCIAS BIOLOGICAS - SAO CRISTOVAO
ADMINISTRACAO PUBLICA BAC. - ARAUA
LETRAS ESPANHOL - N S DAS DORES
LETRAS PORTUGUES - N S DAS DORES
HISTORIA - SAO CRISTOVAO
ADM.PUBLICA BAC.- SAO CRISTOVAO
BIBLIOTECONOMIA BAC.- SAO CRISTOVAO
ADM. PUBLICA BAC.- BREJO GRANDE
CIENCIAS BIOLOGICAS - SAO CRISTOVAO
ADM. PUBLICA BAC.- BREJO GRANDE
LETRAS ESPANHOL - N S DAS DORES
LETRAS PORTUGUES - ARAUA

CIENCIAS BIOLOGICAS - SAO CRISTOVAO
LETRAS INGLES - ESTANCIA

FILOSOFIA - ESTANCIA

GEOGRAFIA - SAO CRISTOVAO
ADM.PUBLICA BAC.- N S DAS DORES
ADMINISTRACAO PUBLICA BAC. - ARAUA
ADM.PUBLICA BAC.- SAO CRISTOVAO
LETRAS PORTUGUES - SAO CRISTOVAO
HISTORIA - ARAUA

MATEMATICA - SAO CRISTOVAO
ADM.PUBLICA BAC.- SAO CRISTOVAO
LETRAS INGLES - ESTANCIA

LETRAS ESPANHOL - N S DAS DORES
GEOGRAFIA - SAO CRISTOVAO

LETRAS PORTUGUES - SAO CRISTOVAO
ADM.PUBLICA BAC.- SAO CRISTOVAO
CIENCIAS BIOLOGICAS - SAO CRISTOVAO
LETRAS PORTUGUES - N S DAS DORES
FILOSOFIA - ESTANCIA

HISTORIA - LAGARTO

LETRAS PORTUGUES - N S DAS DORES
ADM.PUBLICA BAC.- SAO CRISTOVAO
LETRAS PORTUGUES - N S DAS DORES
ADM. PUBLICA BAC.- BREJO GRANDE
ADM.PUBLICA BAC.- SAO CRISTOVAO
LETRAS PORTUGUES - SAO CRISTOVAO
LETRAS PORTUGUES - SAO CRISTOVAO
LETRAS PORTUGUES - LAGARTO
CIENCIAS BIOLOGICAS - SAO CRISTOVAO
HISTORIA - LAGARTO

ADM.PUBLICA BAC.- SAO CRISTOVAO
BIBLIOTECONOMIA BAC.- SAO CRISTOVAO
ADM.PUBLICA BAC.- SAO CRISTOVAO
ADM.PUBLICA BAC.- N S DAS DORES
HISTORIA - LAGARTO
BIBLIOTECONOMIA BAC.- SAO CRISTOVAO
HISTORIA - SAO CRISTOVAO
MATEMATICA - SAO CRISTOVAO
CIENCIAS BIOLOGICAS - SAO CRISTOVAO
BIBLIOTECONOMIA BAC.- SAO CRISTOVAO
ADM.PUBLICA BAC.- SAO CRISTOVAO
HISTORIA - SAO CRISTOVAO

CIENCIAS BIOLOGICAS - SAO CRISTOVAO
LETRAS PORTUGUES - SAO CRISTOVAO
CIENCIAS BIOLOGICAS - SAO CRISTOVAO
LETRAS ESPANHOL - N S DAS DORES
LETRAS ESPANHOL - N S DAS DORES
ADM. PUBLICA BAC.- BREJO GRANDE
MATEMATICA - SAO CRISTOVAO

LETRAS PORTUGUES - SAO CRISTOVAO
HISTORIA - SAO CRISTOVAO

ADM. PUBLICA BAC.- BREJO GRANDE
ADM.PUBLICA BAC.- SAO CRISTOVAO

LB_PPI

LB_Q

LB_PCD LB_EP LI_PPI

LI_PCD LI_EP

8226,00
10619,00
7150,00
10220,00
9582,50
8525,00
9337,00
9147,00
7664,50
9313,00
10730,50
8914,50
8598,50
8385,50
8740,50
9881,00
8981,00
9408,50
9270,00
11178,50
8888,50
8389,50
8718,50
8820,50
10793,50
9170,00
9478,00
9528,00
7960,00
9018,00
11245,00
10352,00
9353,00
8907,50
8476,50
9836,00
7539,50
9133,00
9722,00
9230,50
8440,00
8903,50
9273,50
8041,00
8752,00
11218,00
9779,50
9382,50
9807,00
8550,50
9681,50
8832,00
8950,00
11399,00
10928,50
9981,50
8814,50
9308,50
8801,50
11270,50
10805,00
8304,50
8881,50
8814,50
9671,00
10576,00
9821,00
9186,50
10690,50
10654,50
9885,50
10031,50
8471,00
8471,00
11331,50
8106,00
9486,00
9102,50
10286,00
9807,50
8891,50
9556,00
9517,00
9052,50
9742,00
11504,50
9331,00
10317,50
9219,00
8156,50
9400,50
9083,50
9942,00
9039,50
11199,00
8659,50
11137,00



N.de ORDEM NOME IDENTIDADE AC LB_PPI LB_Q LB_PCD LB_EP LI_PPI LI_Q LI_PCD LILEP V PONTOS

22402665  SUYANE CARDOSO SOUZA *HAAA%4821-SE V08 HISTORIA - SAO CRISTOVAO 2 = = = e = = = 32 12 9393,50
22402058  TAINA GONCALVES ALMEIDA SANTOS *HXX%%9401-BA V09 ADM.PUBLICA BAC.- SAO CRISTOVAO 172 4@ - - 2 40 - - 12¢ - 9603,50
22401911  TAYNARA FONSECA NICACIO *HAAA%2874-SE A09 ADMINISTRACAO PUBLICA BAC. - ARAUA 112 = = = = = = = 82 - 7756,50
22402584  TELMA PATRICIA DE ANDRADE SANTOS *HAX*%7384-SE V09 ADM.PUBLICA BAC.- SAO CRISTOVAO 9¢ - - - - - - - 42 - 11023,00
22402208  THADEU FIGUEIREDO GONCALVES DE OLIVEIRA *HAAEX0041-SE V09 ADM.PUBLICA BAC.- SAO CRISTOVAO 79 = = = = = = = = - 11230,00
22402280  THALLES LUAN CARVALHO MATOS *rXX%%2913-BA V09 ADM.PUBLICA BAC.- SAO CRISTOVAO 112 - - - - - - - 62 - 10762,00
22400483  THAMIRES ALVES DE OLIVEIRA *HAA%%3156-SE GO9S ADM. PUBLICA BAC.- BREJO GRANDE 9¢ = = = = = = = 82 - 8573,00
22400632  VALMARI MATOS *HAXA%T7682-SE V02 MATEMATICA - SAO CRISTOVAO 5¢ - - - - - - - 42 - 8784,00
22401838  VERBENA CLARISSA PEREIRA DE MELO *HAAA%T365-SE E16 LETRAS INGLES - ESTANCIA 9¢ = = = = 29 = = 5¢ - 9972,00
22400036  VICTOR GONCALVES DA SILVA *HAX*%7952-SE V08 HISTORIA - SAO CRISTOVAO 5¢ - - - - 12 - - 2¢ - 10071,00
22400929  VICTOR HUGO OLIVEIRA SANTOS *HAA%%2326-SE D09 ADM.PUBLICA BAC.- N S DAS DORES 102 = = = 42 = = = 82 - 9011,50
22400633  VINICIUS JOAQUIM DE SANDES *HAXX%4491-SE VO3 GEOGRAFIA - SAO CRISTOVAO 42 - - - 20 - - - 2¢ - 10207,50
22401338  VIRGINIA FERREIRA DOS ANJOS *HAAAX5791-SE VO5 CIENCIAS BIOLOGICAS - SAO CRISTOVAO 10 = = = = = = = = - 10892,00
22402515  VIVIANE DA ROCHA MOTA *HAX*%6919-SE D09 ADM.PUBLICA BAC.- N S DAS DORES 152 - - - 9¢ - - - 132 - 8543,50
22401610  VIVIANE NEVES ALBUQUERQUE COSTA *HAA%%3468-SE V17 BIBLIOTECONOMIA BAC.- SAO CRISTOVAO 3¢ = = = = = = = = - 10327,00

22400203  YASMIN BARRETO DEDA CHAGAS *HXXX%0097-SE V01 LETRAS PORTUGUES - SAO CRISTOVAO 10 - - - - - - - - - 11137,00



